1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Everbright Securities Company Limited
光大證券股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6178）

關於2018年1月財務數據的公告

光大證券股份有限公司（「本公司」）根據香港法例第571章證券及期貨條例第
XIVA部項下內幕消息條文（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市
規則」））及上市規則第13.09(2)條發出本公告。

根據中國證券監督管理委員會頒佈的《關於加強上市證券公司監管的規定》（2010
年修訂），現披露本公司2018年1月的主要財務數據。

提請關注事項如下：

1. 披露範圍：包括本公司及其下屬子公司上海光大證券資產管理有限公司（「光
證資管」）；

2. 相關數據依據中國企業會計準則編製，未經審計，且為非合併數據。

2

本公司（母公司）及光證資管2018年1月主要財務數據表（未經審計）

單位：人民幣元

2018年1月
截至2018年

1月31日
公司名稱 營業收入 淨利潤 淨資產

本公司（母公司） 457,023,460.68 145,918,941.84 48,741,314,865.56
光證資管 39,676,933.11 11,675,887.02 1,358,638,686.45

承董事會命
光大證券股份有限公司

董事長
薛峰

中國上海
2018年2月7日

於本公告日期，本公司董事會成員包括高雲龍先生（非執行董事）、葛海蛟先生
（非執行董事）、薛峰先生（董事長、執行董事）、居昊先生（非執行董事）、殷連臣
先生（非執行董事）、陳明堅先生（非執行董事）、薛克慶先生（非執行董事）、徐
經長先生（獨立非執行董事）、熊焰先生（獨立非執行董事）、李哲平先生（獨立非
執行董事）及區勝勤先生（獨立非執行董事）。